Overzicht onderdelen en ICT Z&W KB versie blauw

onderdeel A

opdracht
Al

A2

A3
A4

onderdeel B

opdracht
Bl
B2
B3
B4

onderdeel C

opdracht
C1l
Cc2
C3

C4
C5

onderdeel D

opdracht
D1
D2
D3
D4

omschrijving

posters maken over gezonde
leefstijl

vragen beantwoorden over
voedingsmiddelen

een rekenopdracht maken

twee gerechten bereiden

omschrijving

een minitoets maken

een nieuwsbulletin aanpassen
een feestzaal inrichten

een telefoonnotitie maken

omschrijving
een werkkaart maken
activiteiten beoordelen

zinnen uit een rapportage
beoordelen

een bestellijst invullen

een weekrooster maken

omschrijving

zorg op maat geven

op de zorg op maat terugkijken
eerste hulp verlenen

een minitoets maken

richttijd: 135 minuten
nodig akg
ICT-gebruik: Excel

ICT-gebruik: Excel

bijlage, variant a, b 4

richttijd: 70 minuten
nodig akg
ICT-gebruik: Facet
ICT-gebruik: Word
ICT-gebruik: Excel
bijlage
ICT-gebruik: mediaspeler

richttijd: 95 minuten
nodig akg
ICT-gebruik: Excel
ICT-gebruik: Excel

uitwerkbijlage 1

uitwerkbijlage 2

richttijd: 60 minuten
nodig akg
1
ICT-gebruik: mediaplayer
mondelinge vragen 1
ICT-gebruik: Facet





